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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81718006T

2. Data e Regjistrimit 18/05/2018
3. Emri i Subjektit Shtëpia e Harmonisë
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Herman Gmeiner, Nr. 11, 
Kodi Postar 1044 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i veshjeve, tekstileve dhe materialeve te tjera te 

qepura dhe tregti me pakice brenda Shqiperise, si dhe 
eksport ne tregjet nderkombetare. Shtepia e Harmonise do te 
ofroje gjithashtu programe trajnimi per qepje per anetaret e 
komunitetit, mund te hyje ne negociata dhe biznese me 
shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
aktiviteti per te realizuar fitime ne fushen e aktivitetit te saj, 
mund te organizoje evente te ndryshme ne fushat e aktivitetit 
te saj dhe te organizoje trajnime ose seminare. Gjithashtu, 
shoqeria do te zhvilloje, ne menyre te drejtperdrejte ose jo te 
drejtperdrejte, cdo aktivitet qe lidhet me objektin e saj.
Kathryn Ellen Davis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2018                Deri: 17/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dane Reinhold KnudJaeger
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MeghannJaeger

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Shtëpia e Harmonisë
Telefon: 0697087664  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-786278-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796797-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ,dt. 25.05.2018  ku eshte vendosur : 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 25.05.2018.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935623-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.09.2018 ku eshte kerkuar: 
Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4880A1D-406A-4531-9850-8351D0E1F5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEE69A2-FF2F-4773-ADC0-C43A512E8525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63E89F0-6EEC-45A1-AE94-D3660AB83EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06B5A37-2E2F-4583-9FEC-09DAB6987B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25608DF2-22CC-4446-8718-24730E782258
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129226-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.03.2019ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45441BF6-E314-4DC8-A9EE-6089049F75B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CB2160-CC19-4F3E-A0F9-A71F55A886F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68897ECB-C8C2-460D-8ACC-6D36BB03912D

